

---

## **Pachet tipizate conform oferta 280922004/28.09.2022**

I.D.: 73704540

---

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.345,00 RON - 7.345,00 RON

---

Descriere: 1. Acordul pacientului informat, 3000 buc x 0,50 lei = 1500,00 lei 2. Consimtamant privind satisfactia pacientului, 2000 buc x 0,50 lei = 1000,00 lei 3. Chestionar calitatea hranei, 1000 buc x 0,50 lei = 500,00 lei 4. Consimtamant transfuzie, 1500 buc x 0,50 lei = 750,00 lei 5. Fisa spitalizare de zi, 500 buc x 0,50 lei = 250,00 lei 6. FOCG 6 file A3 capsate, 500 buc x 3,00 lei =1500,00 lei 7. FOCG chirurgie 3 file A3 capsate, 1000 buc x 1,60 lei =1600,00 lei 8. Registru camera de garda A4, 200 file, cartonat, 5 buc x 49,00 lei = 245,00 lei

---